муниципальных организациях МО «Пеновский район» с учетом изменений,
внесённых в Положение.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания,
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года и
подлежит официальному
Пеновского района.

опубликованию на сайте Администрации

Глава Пеновского района

/■' л яеЛ,

В. Ф. Морозов